ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2020                                                                                                          № 12

с.Фунтики

О повестке    дня     восемнадцатой    очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва

      В соответствии со статьёй 17 Регламента Фунтиковского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:
Утвердить повестку восемнадцатой очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва:
        1. О повестке восемнадцатой очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва.
        Докладчик: Ракитин Ю.В.- глава сельсовета.
[bookmark: _GoBack]        2. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 25.12.2019 № 34 «О бюджете муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Докладчик: Ярцева Е.С. – делопроизводитель Администрации сельсовета
        3. О бюджете муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
Докладчик: Ярцева Е.С. – делопроизводитель Администрации сельсовета
         4. Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
         Докладчик: Ярцева Е.С. – делопроизводитель Администрации сельсовета
         5. О признании утратившими силу некоторых решений сельского Совета депутатов
Докладчик: Ярцева Е.С. – делопроизводитель Администрации сельсовета
         6. О перспективном плане работы Фунтиковский сельского Совета депутатов на 2020 год
         Докладчик: Ракитин Ю.В. – глава  сельсовета

Глава сельсовета                                                                               Ю.В. Ракитин